

Príloha č. 1: Položkový rozpočet zhotoviteľa

Tvorí samostatnú prílohu zmluvy.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie administratívnej budovy BSK, Sabinovská ul. 16,
Bratislava

Objekt:

1r - Rekonštrukcia kanalizácie (revízia 1.)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

ASAP - Group SK

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.10.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51882001

IČ DPH:

SK2120829359

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	31,682.23
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	31,682.23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	31,682.23	20.00%	6,336.45

Cena s DPH	v EUR	38,018.68
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

15. 6. 2020

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ASAP
ASAP - Group SK s.r.o.
Laurinská 11, 811 01 Bratislava
IČO: 51882001 DIČ: SK2120829359

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie administratívnej budovy BSK, Sabinovská ul. 16,
Bratislava

Objekt:

1r - Rekonštrukcia kanalizácie (revízia 1.)

Miesto:

Dátum: 29.10.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

ASAP - Group SK

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 31,682.23

HSV - Práce a dodávky HSV 10,264.80

1 - Zemné práce	4,267.73
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	19.51
4 - Vodorovné konštrukcie	112.99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	479.44
8 - Rúrové vedenie	2,130.47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2,191.82
99 - Presun hmôt HSV	1,062.84

PSV - Práce a dodávky PSV 20,717.43

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	137.39
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	8.55
713 - Izolácie tepelné	106.14
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1,197.41
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	17,979.95
763 - Konštrukcie - drevostavby	138.98
766 - Konštrukcie stolárske	370.81
776 - Podlahy povlakové	505.50
783 - Nátery	33.45
784 - Maľby	239.25

M - Práce a dodávky M 350.00

21-M - Elektromontáže	350.00
-----------------------	--------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 350.00

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00

Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31,682.23

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie administratívnej budovy BSK, Sabinovská ul. 16,
Bratislava

Objekt:

1r - Rekonštrukcia kanalizácie (revízia 1.)

Miesto:

Dátum: 29.10.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

ASAP - Group SK

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31,682.23

D HSV Práce a dodávky HSV 10,264.80

D 1 Zemné práce 4,267.73

1	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25.200	61.01	1,537.43
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 0,6*2*3 "pre rúru DN 80, z prečerpávačky 3.600

VV 0,6*3*12 "exter. výmena porubí medzi šachtami Š - Š4 21.600

VV vykopexter Súčet 25.200

2	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	4.005	189.20	757.76
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV 1,5*1,5*1+1,5*0,6*1 "pre hybridnú prečerp. stanicu Ecolift Duo 3.150

VV 1,5*0,6*0,15 "napojenie daž. odpadu inter. 0.135

VV 4*0,6*0,3 "pre hybridnú prečerp. stanicu Pumpfix 0.720

VV vykopint Súčet 4.005

3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	12.000	6.70	80.41
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------

VV 2*3*2 "pre rúru DN 80, z prečerpávačky 12.000

4	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	72.000	8.49	611.50
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

VV 2*3*12 "exter. výmena porubí medzi šachtami Š - Š4 72.000

5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	12.000	2.35	28.18
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	72.000	5.87	422.71
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

7	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	3.267	37.93	123.90
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV (vykopint-zasypinter) 3.267

8	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	3.267	8.64	28.23
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------

VV vykopint 4.005

VV -zasypinter -0.738

VV Súčet 3.267

9	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	13.068	7.88	103.03
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

VV (vykopint-zasypinter)*4 13.068

10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7.295	4.10	29.92
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

VV vykopexter-zasypexter 4.028

VV vykopint-zasypinter 3.267

VV odvoz Súčet 7.295

11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	87.540	1.61	140.85
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

VV odvoz*12 87.540

12	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3.267	8.76	28.62
----	---	-----------	---------------------------------	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(vykopint-zasypinter)		3.267		
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7.295	0.73	5.35
	VV		odvoz		7.295		
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13.131	11.00	144.44
	VV		odvoz*1,8		13.131		
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21.172	3.44	72.90
	VV		vykopexter		25.200		
	VV		-lôžkoext		-1.656		
	VV		-obsypexter		-2.304		
	VV		-0,15*0,15*3 "RŠ		-0.068		
	VV	zasypexter	Súčet		21.172		
16	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu záspy	m3	0.738	12.62	9.32
	VV		vykopint		4.005		
	VV		-3,14*0,6*0,6*0,9 "prečerpávačka		-1.017		
	VV		-lôžkointer		-0.900		
	VV		-obsypinter		-1.350		
	VV	zasypinter	Súčet		0.738		
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3.654	15.80	57.73
	VV		0,6*0,2*3 "DN80 z prečerpávačky		0.360		
	VV		10,8*0,6*0,3 "výmena potrubia medzi šachtami		1.944		
	VV	obsypexter	Medzisúčet exteriér		2.304		
	VV		0,6*0,3*(2+4) "DN250+DN200 ku prečerpávačkám		1.080		
	VV		0,6*0,3*1,5 "DN250....daž. zvod		0.270		
	VV	obsypinter	Medzisúčet interiér		1.350		
	VV	obsyp	Súčet		3.654		
18	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	6.577	12.99	85.45
	VV		3,654*1,8 *Přepočítané koeficientom množstva		6.577		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				19.51
19	K	317121251.1	Dodatočná montáž prekladu do pripraveného otvoru 1050-1800 mm	ks	1.000	9.89	9.89
20	M	596460000065	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 10, lxšxv 1750x100x85 mm	ks	1.010	9.52	9.62
	VV		1*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva		1.010		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				112.99
21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2.556	44.21	112.99
	VV		0,6*0,2*3 "DN80 z prečerpávačky		0.360		
	VV		10,8*0,6*0,2 "výmena potrubia medzi šachtami		1.296		
	VV	lôžkoext	Medzisúčet exteriér		1.656		
	VV		0,6*0,2*2 "DN250+DN200 ku prečerpávačke Ecolift		0.240		
	VV		0,6*0,2*4 "DN250+DN200 ku prečerpávačke		0.480		
	VV		Pumpfix				
	VV		0,6*0,2*1,5 "DN250....daž. zvod		0.180		
	VV	lôžkointer	Medzisúčet interiér		0.900		
	VV	lôžko	Súčet		2.556		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				479.44
22	K	612401291	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	4.000	4.10	16.38
	VV		2*2 "prekládka zvodu dažď.		4.000		
23	K	612401391	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	2.000	11.53	23.05
	VV		2 "okolo dverí		2.000		
24	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	11.000	2.14	23.57
	VV		(1,5+2*2)*2 "zároveň obojstranné		11.000		
25	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0.910	125.38	114.10
	VV		2,75*4*0,07 "podlaha		0.770		
	VV		2*1*0,07		0.140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		0.910		
26	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1.785	112.79	201.32
VV			2,75*4*0,15 "podkladný betón		1.650		
VV			1,5*0,6*0,15 "podkladný betón		0.135		
VV			Súčet		1.785		
27	K	642944221	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1.000	69.28	69.28
28	M	553310009400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1450x1970x160 mm	ks	1.000	31.74	31.74
D 8			Rúrové vedenie				2,130.47
29	K	871251010	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 90x8,2 mm	m	19.000	0.92	17.46
VV			(6,6+2,8)+(6,8+2,8)		19.000		
30	M	286130033900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m, WAVIN	m	19.950	9.80	195.43
VV			19*1,05		19.950		
31	M	286530020600	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 90 mm, WAVIN	ks	2.000	18.60	37.21
VV			1+1		2.000		
32	K	871351190	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 200x18,2 mm	m	12.000	1.65	19.80
33	M	172408	plnostenná rúra REHAU AWADUKT PVC SN8 DN/OD 200 - 3000 mm	ks	4.000	117.90	471.60
34	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	4.000	23.03	92.12
VV			2+2		4.000		
35	M	422210000400	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, typ S 13-111-606 P 3, PN 6	ks	2.000	123.49	246.98
36	M	422820000400	Klapka spätná DN 80, typ L 10-117-616 P1	ks	2.000	108.69	217.37
37	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	19.000	1.45	27.63
38	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	12.000	1.83	22.00
39	K	894431167.1	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), hl. 2800 do 3200mm, s napojením potrubia obojstranne	ks	1.000	55.87	55.87
40	M	2866100-p	Revízna šachta DN 400/200/3000 so spätnou klapkou priebežná s poklopom, plastová	ks	1.000	417.00	417.00
41	K	Info cena 2.1	Dopojenie na existujúcu kanalizáciu	kpl	1.000	150.00	150.00
42	K	Info cena 3	Dopojenie výtlaku do revíznej šachty	kpl	2.000	80.00	160.00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2,191.82
43	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25.000	4.00	99.90
VV			25		25.000		
44	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	100.000	4.08	408.00
45	K	953941511	Osadenie vešiaka pre vedenie pod akýmkoľvek betónovým stropom	ks	6.000	8.55	51.30
46	K	953941721	Osadenie objímky alebo držiaka v murive betónovom	ks	3.000	5.65	16.95
47	M	423410003999	Kovové kotviace prvky, závesy, obímky, skrutky a pod. pre uchytenie potrubia DN125	kg	10.800	15.28	165.07
VV			9*1,2		10.800		
48	K	965041321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 - 1,60000t	m3	0.063	81.30	5.12
VV			0,6*1,5*0,07		0.063		
49	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	0.963	50.14	48.28
VV			13,75*0,07		0.963		
50	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0.063	126.37	7.96
VV			0,6*1,5*0,07		0.063		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0.770	84.12	64.77
	VV		2,75*4*0,07		0.770		
52	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1.785	73.15	130.57
	VV		2,75*4*0,15		1.650		
	VV		1,5*0,6*0,15		0.135		
	VV		Súčet "podkladný betón		1.785		
53	K	968071125	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1.000	0.87	0.87
54	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1.600	20.73	33.17
	VV		0,8*2		1.600		
55	K	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, - 0,06300t	m	14.000	5.47	76.57
	VV		12 " v zemi, S-S4		12.000		
	VV		2 "interiér v zemi pri prečerpávačke		2.000		
	VV		Súčet		14.000		
56	K	969021131	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 300 mm, - 0,09300t	m	3.000	7.23	21.70
	VV		3 "interiér v zemi pri prečerpávačke		3.000		
57	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1.763	4.65	8.20
	VV		0,75*2,05+0,15*1,5 "pre 2-kr. dvere+nadpražie		1.763		
58	K	971052241	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01700t	ks	1.000	12.97	12.97
	VV		1 "do šachty - prečerpávačka		1.000		
59	K	971052261	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 600 mm, -0,03400t	ks	2.000	46.72	93.45
	VV		1+1 "pre prečerpávačky		2.000		
60	K	971052331	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 150 mm, -0,03400t	ks	1.000	12.96	12.96
	VV		1 "pre podves. dažď. potrubie"		1.000		
61	K	971052351	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 450 mm, -0,10400t	ks	1.000	39.76	39.76
	VV		1 "pre podves. dažď. potrubie"		1.000		
62	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	9.683	21.54	208.60
63	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9.683	12.62	122.18
64	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	280.807	0.40	113.45
	VV		9,683*29 'Přepočítané koeficientom množstva		280.807		
65	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	9.683	9.72	94.15
66	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	77.464	1.09	84.75
	VV		9,683*8 'Přepočítané koeficientom množstva		77.464		
67	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9.683	28.00	271.12
D 99 Presun hmôt HSV							1,062.84
68	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17.455	30.57	533.53
69	K	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	17.455	30.32	529.31
D PSV Práce a dodávky PSV							20,717.43
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							137.39
70	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	13.000	0.22	2.86
	VV		2,75*4		11.000		
	VV		1*2		2.000		
	VV	izol	Súčet		13.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	27.500	0.17	4.65
	VV		13,75*2		27.500		
72	M	283230007500	Oddeľovač a fólia na potery, šxl 1,25x80 m, KNAUF	m2	31.625	0.50	15.75
	VV		27,5*1,15 *Přepočítané koeficientom množstva		31.625		
73	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	13.000	3.96	51.44
	VV		izol		13.000		
74	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	14.950	2.97	44.42
	VV		13*1,15 *Přepočítané koeficientom množstva		14.950		
75	K	711747067	Zhotovenie detailov oprac.rúr.prestupov pod tesniacou objímkou priemer do 300 mm NAIP	ks	1.000	12.00	12.00
76	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	0.700	2.97	2.08
	VV		1*0,7 *Přepočítané koeficientom množstva		0.700		
77	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2.600	1.33	3.46
78	K	998711292	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0.550	1.33	0.73
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				8.55
79	K	711300832	Odstránenie izolácie lepenkovej dvojvrstvovej, - 0,01000t	m2	12.500	0.68	8.55
	VV		2,75*4		11.000		
	VV		1,5*1		1.500		
	VV		Súčet		12.500		
D 713			Izolácie tepelné				106.14
80	K	713000012	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,00198t	m2	13.000	0.72	9.37
	VV		izol		13.000		
81	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	13.000	0.94	12.22
	VV		izol		13.000		
82	M	283720007801	Doska EPS 100S hr. 70 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	13.260	6.20	82.21
	VV		13*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva		13.260		
83	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1.300	1.37	1.79
84	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0.400	1.37	0.55
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1,197.41
85	K	721100911	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	2.000	24.08	48.16
	VV		1+1 "DN125 + DN150		2.000		
86	K	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	3.000	7.72	23.16
87	K	721140916	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	1.000	25.59	25.59
88	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2,8	m	18.000	25.20	453.62
89	K	721171113	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové DN 200x4,9	m	4.000	31.72	126.86
90	K	721171114	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 260x7, 7	m	2.000	46.23	92.46
91	K	721171115	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 315x7, 7	m	2.000	56.74	113.48
92	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	22.000	1.03	22.64
	VV		18+4		22.000		
93	K	721290113	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 250 alebo DN 300	m	4.000	1.44	5.76
	VV		2+2		4.000		
94	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1.000	9.12	9.12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	998721292	Vnútna kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	0.500	9.12	4.56
96	M	Info cena-	prepojenie na existujúcu kanalizáciu	ks	4.000	68.00	272.00
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							17,979.95
97	K	7244008	Osadenie a spustenie do prevádzky prečerpávacieho zariadenia	ks	1.000	341.81	341.81
98	M	Info cena-kessel2	Prečerpávacia stanica hybridná KESSEL PUMPFIX + doprava	kpl	1.000	2,827.85	2,827.85
99	K	7244009	Osadenie a spustenie do prevádzky prečerpávacieho zariadenia	ks	1.000	224.60	224.60
100	M	Info cena-kessel	Prečerpávacia stanica KESSEL ECOLIFT XL s dvomi čerpadlami SPF 4500-S1-atyp+doprava	kpl	1.000	14,478.68	14,478.68
101	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	0.500	133.76	66.88
102	K	998724292	Strojné vybavenie, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	0.300	133.76	40.13
D 763 Konštrukcie - drevostavby							138.98
103	K	763161525.1	Montáž+dodávka SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, nosná konštrukcia, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	2.800	49.34	138.15
104	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	0.600	1.38	0.83
D 766 Konštrukcie stolárske							370.81
105	K	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1.000	35.99	35.99
106	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	2.000	83.08	166.15
107	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	2.000	83.39	166.77
108	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0.550	1.81	1.00
109	K	998766292	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0.500	1.81	0.90
D 776 Podlahy povlakové							505.50
110	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	13.700	1.14	15.59
	WV		2*(2,75+4)-0,8		12.700		
	WV		1		1.000		
	WV		Súčet		13.700		
111	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	13.050	2.06	26.94
	WV		2*(2,75+4)-1,45		12.050		
	WV		1		1.000		
	WV		Súčet		13.050		
112	M	284110009	Soklík PVC, 3+3cm	m	13.703	0.69	9.46
	WV		13,05*1,05 'Přepočítané koeficientom množstva		13.703		
113	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	13.750	2.88	39.63
	WV		2,75*4		11.000		
	WV		2,75*1		2.750		
	WV	pp	Súčet		13.750		
114	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	13.750	7.12	97.96
	WV		pp		13.750		
115	M	284110000110	Podlaha PVC heterogénna Topaz 70, hrúbka 2,5 mm, trieda záťaže 34/43, TARKETT	m2	14.850	12.92	191.91
	WV		pp		13.750		
	WV		13,75*1,08 'Přepočítané koeficientom množstva		14.850		
116	K	776990100	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	13.750	0.50	6.83
	WV		pp		13.750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	K	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	13.750	4.14	56.93
	VV		pp		13.750		
118	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	13.750	4.16	57.23
	VV		pp		13.750		
119	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0.350	5.02	1.76
120	K	998776292	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	0.250	5.02	1.26
D 783 Nátery							33.45
121	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	3.180	7.68	24.41
122	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3.180	2.84	9.04
	VV		0,3*(2,05*2+1,5)		1.680		
	VV		1,5 "závesy potrubí		1.500		
	VV		Súčet		3.180		
D 784 Maľby							239.25
123	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	45.000	3.78	170.24
	VV		3*10+3*5 "pri výkopoch v 1.pp		45.000		
124	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	63.080	1.09	69.01
	VV		2,8*2*(2,7+4)+2,8*4		48.720		
	VV		2,8*2,7		7.560		
	VV		2,8*1+4*1		6.800		
	VV	maľba	Súčet		63.080		
D M Práce a dodávky M							350.00
D 21-M Elektromontáže							350.00
125	K	21001	Prívod elektro pre čerpadlá	kpl	1.000	350.00	350.00
	VV		1 "15 m kábla CYKY 5x2,5 + istič 3x20A/400V, úprava v rozvádzači pre osadenie ističa + lišta 4m, vedené v podhlade		1.000		
	VV		"zapojenie čerpadla + ostatné nevyhnutné súvisiace práce				
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							350.00
126	K	000300016	Geodetické práce - vytýčenie inžinierskych sietí pred výkopovými prácami	eur	1.000	350.00	350.00